



Kijami bejsbolowymi wymuszali pieniądze

KĘPNO Policjanci Wydziału Kryminalnego kępińskiej komendy zatrzymali członków trzyosobowej grupy, która przez kilka dni terroryzowała 24-letniego mieszkańca gminy Kępno. Grożąc mu kijami bejsbolowymi wymuszali od niego pieniądze. Dwóch mężczyzn i kobieta zostali tymczasowo aresztowani.



str. 8

Państwo zapłaci parafii farnej 25 mln złotych

OSTRZESZÓW Skarb Państwa musi zapłacić parafii p.w. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Ostrzeszowie ponad 25 mln zł odszkodowania za grunty zabrane w latach 50 - orzekł Sąd Okręgowy w Kaliszu. Sąd przywrócił również parafii własność dwóch działek (0,31 i 0,35 ha) położonych w Ostrzeszowie Pustkowie, dziś będących własnością Lasów Państwowych.

str. 2

Potrąciła rowerzystę i zbiegła

GROZI JEJ DO 16 LAT WIĘZIENIA

Jadący rowerem 59-letni mieszkaniec Domanina został potrącony przez kierującą renault 27-letnią mieszkankę gm. Doruchów. Kobieta zbiegła z miejsca zdarzenia, po kilku godzinach została jednak zatrzymana przez policję. Sąd wydał nakaz jej tymczasowego aresztowania. Grozi jej od 3 do 16 lat pozbawienia wolności.



str. 8

REKLAMA

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Grac
zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:
☎ 693 721 746 Dariusz Grac
☎ 721 224 566 Mateusz Grac
📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

BUDUJ PEWNIE BUDUJ Z NAM!



Sprawdź co jeszcze, możemy Ci zaoferować! – jangasdrewmar.pl

+48 695 555 553

biuro@jangasdrewmar.pl

**JANGAS
DREWMAR**

**NOWOCZESNY
TARTAK**

EUROPOL
EUROPELLET
premium

15 KG

www.europol1.pl

EUROPOL sp.j.
JAROSLAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT
PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

✉ EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL

☎ +48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1200,-

WWW.EUROPOL1.PL



Grabowski Jarmark Bożonarodzeniowy



Tradycją się stało, że to Gmina Grabów corocznie inauguruje cykl jarmarków bożonarodzeniowych, jakie odbywają się w większości gmin powiatu ostrzeszowskiego.

Jego mocnym akcentem była oczywiście Miejsko-Gminna Orkiestra Dęta DON BOSKO z Marszałek. Na świątecznej scenie pojawili się w niedzielę przed-



szkolaki oraz młodzież szkolna, Schola, niezawod-

ny chór Harmonia, zespół Bez Nazwy, Julia Fajdek,

Blanka Pierucka i chór „Stacja Bukownica”.

Na stoiskach, przygotowa-

nych m.in. przez Koła Go-

spodyń Wiejskich, zadbano o wielkopolskie przysmaki, słodkości i napoje. Podziwiać i kupić można było również świąteczne ozdoby, rękodzieło i prezenty. Nie zabrakło oczywiście zagrody alpaka. Dużym powodzeniem cieszyły się warsztaty zdobienia pierników.

Swoje stoisko miał też Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku.

RED



REKLAMA

SGB Banki Spółdzielcze

Założ lokatę i biegnij po marzenia

Wygraj w loterii **200 000 zł** lub **hybrydową Toyotę Yaris** lub **2000 zł!**

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT GOTÓWKOWY W REJONOWYM BANKU SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

POZNAJ NASZĄ OFERTĘ

- 0% PROWIZJI**
Oferta kredytu gotówkowego z 0% prowizją obowiązuje tylko z ubezpieczeniem
- RRSO 9,99%**
- NISKIE OPROCENTOWANIE**
- SZYBKA REALIZACJA**

TWOJE PLANY, NASZ KREDYT ZREALIZUJ MARZENIA JUŻ DZIŚ!

43 871 40 23 | www.rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA

„Śliski” poranek



KSIAŻENICE
2 grudnia o godz. 7.45 w Książenicach (na drodze wojewódzkiej łączącej Grabów z Ostrzeszowem) kierujący renault wpadł w poślizg i dachował w rowie. Na szczęście nikt nie odniósł poważniejszych obrażeń.

- Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że kierująca peugeotem 36-letnia mieszkanka gm. Grabów nad Prosną, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, straciła panowanie nad pojazdem i dachując wjechała do przydrożnego rowu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

45 minut wcześniej do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu, jakie miało miejsce w Muchach, gdzie samochód osobowy dachował w rowie.

- Jak ustalono, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, kierujący samochodem 41-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący na terenie Kraszewic, stracił panowanie nad pojazdem wjeżdżając nim do przydrożnego rowu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk. W wyniku zdarzenia mężczyzna nie odniósł żadnych obrażeń ciała.

Poniedziałkowy poranek zaskoczył wielu kierowców, ale i drogowców. - Drogi były dziś bardzo śliskie, znowu zabrakło piasku czy soli - pisze jedna z czytelniczek. - Rano była „szklanka”. To nie jest śmieszne, musi się znowu coś stać, żeby drogowcy wyruszyli na drogi?



Zdarzenie w Bierzowie

26 listopada około godz. 13 w Bierzowie kierujący mercedesem 66-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, na prostym odcinku drogi podjął próbę wyprzedzenia pojazdu marki Volvo, nie zauważając nadjeżdżającego z przeciwka innego pojazdu, w wyniku czego doprowadził do zderzenia bocznego z volvo, którym kierował 19-letni mieszkaniec gm. Syców. - Na skutek uderzenia kierujący volvo zjechał na prawe pobocze, gdzie pojazd dachował - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W samochodzie pokrzywdzonego znajdował się również 19-letni pasażer, mieszkaniec gm. Syców. Żaden z uczestników nie odniósł obrażeń ciała. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym

Przekroczyli prędkość

GIŻYCE 25 listopada tuż po godzinie 17 w Giżycach kierujący mercedesem 50-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego przekroczył dozwoloną prędkość na obszarze zabudowanym o 56 km/h.

KALISZKOWICE KAL. 26 listopada o godz. 8.25 w Kaliszkowicach Kaliskich kierująca kia 29-letnia mieszkanka gm. Mikstat przekroczyła dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 51 km/h.

RED

Państwo zapłaci parafii farnej 25 mln złotych

OSTRZESZÓW

Skarb Państwa musi zapłacić parafii p.w. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Ostrzeszowie ponad 25 mln zł odszkodowania za grunty zabrane w latach 50 - orzekł Sąd Okręgowy w Kaliszu. Sąd przywrócił również parafii własność dwóch działek (0,31 i 0,35 ha) położonych w Ostrze-

szowie Pustkowie, dziś będących własnością Lasów Państwowych.

Proces w tej sprawie rozpoczął się w 2011 roku, kiedy to parafia farna pozwała Gminę Ostrzeszów, Powiat Ostrzeszowski, Lasy Państwowe, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa i Skarb Państwa w sprawie wypłacenia odszkodowania za nienależnie zabrane grunty w 1950 r.

W przypadku Gminy cho-

dziło o blisko 13 ha działek, na których znajdują się m.in. targowisko, Szkoła Podstawowa nr 1 i Przedszkole nr 5.

Pierwotnie władze samorządowe Ostrzeszowa uznając roszczenia chciały zawrzeć z parafią ugodę, oferując grunty zamienne. Do takiej ugody jednak nie doszło. Kiedy w 2018 r. zmieniły się władze, nowy burmistrz Patryk Jędrówiak za-

jął stanowisko, że to nie samorząd a skarb państwa powinien wziąć na siebie ciężar odszkodowania wobec parafii.

Sąd Okręgowy w Kaliszu podzielił to stanowisko i postanowił, że odszkodowanie wypłaci Skarb Państwa, a Lasy Państwowe prześlą parafii dwie działki ze swego majątku.

Wyrok nie jest prawomocny. RED

Sprawca trafił do szpitala

CZAJKÓW

Uczestnik, a zarazem sprawca zdarzenia drogowego, do którego doszło w miejscowości Czajków, na skutek odniesionych obrażeń trafił do kaliskiego szpitala.

29 listopada tuż po godzinie 10 funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zostali skierowani do obsługi zdarzenia drogowego, do którego doszło na terenie miejscowości Czajków.

- Ze wstępnych ustaleń wynika, że kierujący oplem 32-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący w Grabowie nad Prosną, na prostym odcinku drogi podczas manewru włączania się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu bmw, któ-



rym kierowała 30-letnia mieszkanka gm. Kraszewice - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W wyniku zdarzenia obrażeń ciała doznał sprawca, który został przetransportowany do kaliskiego szpitala. Na miejscu wykonano

czynności w kierunku wypadku drogowego, zabezpieczając procesowo obydwa pojazdy. Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. RED

Mimo długiej reanimacji 65-latek zmarł

OSTRZESZÓW

Mimo prowadzonej przez Zespół Ratownictwa Medycznego i strażaków godzinnej resuscytacji krążeniowo - oddechowej, nie udało się uratować 65-letniego kierowcy, którego bus zatrzymał się na ul. Leśnej w Ostrzeszowie.

25 listopada o godzinie 19.16 Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie otrzymało informację o niepokojącym zachowaniu kierowcy na ul. Leśnej w Ostrzeszowie.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastępów straży pożarnej zastano samochód w części na drodze, w którym znajduje się kie-



rowca bez oznak życiowych - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie - Ratownicy przy pomocy zbijaka usunęli szybę, a następnie dostali się do wnętrza samochodu.

Gdy stwierdzono u męż-

czyzny brak funkcji życiowych, ratownicy ewakuowali go na pobocze oraz przystąpili do KPP. Po dojeździe na miejsce zdarzenia Zespołu Ratownictwa Medycznego dalsze działania strażaków polegały na

pomocy w resuscytacji krążeniowo - oddechowej. Mimo wysiłku ratowników, mężczyzny nie udało się uratować.

W działaniach brały udział: JRG Ostrzeszów i OSP Ostrzeszów. RED

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

BIURO REKLAMY

TWOJ PULS Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

ZAPRASZAMY DO Sali Bankietowej

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH (WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)

PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)

Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

Od grudnia nowe limity dorabiania do emerytury i renty

Od 1 grudnia emeryci, którzy nie osiągnęli powszechnego wieku emerytalnego oraz renciści, będą mogli więcej dorobić do swojego świadczenia niż dotychczas.

- Od grudnia limity dotyczące pracujących emerytów i rencistów ulegną podwyższeniu - informuje Marlena Nowicka, rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. - Oznacza to, że będą oni mogli dorobić więcej do swojego świadczenia. Bez żadnych ograniczeń, od grudnia będą mogli miesięcznie zarobić do kwoty 5713,20 zł brutto, co stanowi 70 proc. przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. W przy-



padku, gdy miesięczny przychód przekroczy 130 proc. przeciętnego wynagrodzenia, czyli kwotę 10.610,20 zł brutto, wypłata świadczenia będzie zawieszona. Kwoty te będą obowiązywać do 28 lutego 2025 r. i zmienią się za trzy miesiące.

Jeśli natomiast miesięczny przychód będzie wyższy niż

70 proc. przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, ale nie przekroczy kwoty 130 proc. przeciętnego wynagrodzenia, świadczenie zostanie zmniejszone o kwotę przekroczenia, jednak nie więcej niż o kwotę maksymalnego zmniejszenia. Ta maksymalna kwota do kolejnej waloryzacji (1 marca 2025 r.), wynosi 890,63 zł

dla emerytur i rent z tytułu całkowitej niezdolności do pracy, 668,01 zł dla rent z tytułu częściowej niezdolności do pracy, oraz 757,08 zł dla rent rodzinnych, do których uprawniona jest jedna osoba.

Na wysokość osiąganych zarobków nie muszą uważać osoby, które mogą zarobkować bez ograniczeń, czyli np. emeryci, którzy osiągnęli powszechny wiek emerytalny, a także osoby, które pobierają z ZUS renty dla inwalidów wojennych, inwalidów wojskowych, których niezdolność do pracy pozostaje w związku ze służbą wojskową oraz renty rodzinne przysługujące po osobach uprawnionych do tych świadczeń.

ZUS

Na Jarmark Bożonarodzeniowy do Brudzewa Jak smakuje Wigilia po wielkopolsku?



Samorząd Województwa Wielkopolskiego już po raz kolejny organizuje Jarmark Bożonarodzeniowy oraz finał Konkursu Kulinarnego „Wielkopolskie Smaki Wigilijne”. Tym razem wigilijną stolicą Wielkopolski stanie się Brudzew w powiecie tureckim, gdzie 7 grudnia w Hali Sportowej im. Józefa Kiszkurko, ul. Powstańców Wlkp. 35B, odbędzie się degustacja potraw oraz rozstrzygnięcie konkursu.

Wydarzenie skierowane

jest do kół gospodyń wiejskich i ma na celu kultywowanie regionalnych tradycji kulinarnych oraz integrację i zaangażowanie lokalnych społeczności w przedsięwzięcia organizowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Dodatkowo podczas jarmarku zaplanowane są liczne atrakcje, w tym zagroda z alpakami, fotobudka, świąteczne warsztaty rękodzieła oraz koncert Andrzeja Cierńskiego.

Serdecznie zapraszamy!

UM

Remont drogi w Kotłowie



Remont drogi w Kotłowie to istotne przedsięwzięcie infrastrukturalne, które ma na celu poprawę jakości podróży oraz bezpieczeństwa użytkowników. Droga ta odgrywa bardzo ważną rolę w lokalnym systemie komunikacyjnym.

Investycja jest realizowana w ramach przedsięwzięcia dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pod nazwą „Modernizacja drogi 5316P Strzyżew-Mikstat”. Wartość inwestycji to 2 mln zł. Środki na ten cel pochodzą z dwóch źródeł, 100 tys. zł. to środki własne powiatu oraz 1,9 mln zł. dofinansowania z programu „Polski Ład”.

Początkowo zakres zadania przewidywał jedynie remont nawierzchni drogi na odcinku ok 1,5 km. Po przetargu, gdy kwota realizacji zadania okazała się niższa niż zakładane pierwotnie 2 mln zł., aby wykorzystać całość środków, staraniem Przewodniczącego Rady Powiatu Tomasza Maciejewskiego dokonano

zmian w zakresie realizacji zadania poprzez dodanie do niego wykonania remontu skrzyżowania z drogami z Kotłowa na Kaliszkowice Ołobockie i Biskupice Zabaryczne. Kolejnym dodatkowym elementem tego zadaniem stała się naprawa istniejących, ale bardzo zniszczonych chodników przy kościele oraz na wspomnianym skrzyżowaniu. Z tą inicjatywą, w imieniu mieszkańców Kotłowa, wystąpił sołtys Tomasz Matysiak. I tym razem udało się to zadanie sprawnie wkomponować w odbywający się remont, oprócz środków powiatowych (28 tys. zł) Przewodniczący Tomasz Maciejewski zwrócił się z prośbą o wsparcie do Radnych Rady Miejskiej w Mikstacie i Burmistrza MiG Mikstat Henryka Zielińskiego, którzy przychylnie się do tej prośby asygnując na ten cel kwotę 20 tys. zł.

Dzięki zaangażowaniu wspomnianych wyżej osób centrum Kotłowa zyska nowoczesny wygład, a kierowcy i piesi bezpieczną drogę i chodniki.

REDA

REKLAMA

POSZUKUJEMY SPECJALISTÓW DO NASZEGO ZAKŁADU W LUKSEMBURGU

Nowe możliwości kariery w sercu Europy – dołącz do zespołu Kronospan Luksemburg! Kronospan to wiodący producent w branży materiałów drewnopochodnych, właśnie teraz w Luksemburgu otwiera drzwi do dynamicznej kariery. Nasz zakład, znany z innowacyjnych rozwiązań i najwyższej jakości produktów, rozwija się w zawrotnym tempie i poszukuje nowych talentów. Jeśli jesteś gotowy na wyzwanie i relokację do Luksemburga, czeka na Ciebie szereg możliwości !!!

ZOSTAŃ NASZYM PRACOWNIKIEM!

POSZUKUJEMY :

MECHANIKÓW

- Bieżące diagnozowanie i usuwanie awarii mechanicznych
- Utrzymanie ruchu maszyn, instalacji i linii produkcyjnych pod względem mechanicznym
- Naprawa i konserwacja maszyn pod względem mechanicznym
- Przeglądy maszyn

ELEKTRYKÓW

- Bieżące diagnozowanie i usuwanie awarii elektrycznych
- Utrzymanie ruchu maszyn, instalacji i linii produkcyjnych pod względem elektrycznym
- Naprawa i konserwacja maszyn pod względem elektrycznym

KSIĘGOWYCH

- Księgowanie faktur (zakupu/sprzedaży)
- Nadzór nad prawidłowością i kompletnością dokumentów księgowych
- Rozliczanie i analiza kont księgowych
- Przygotowywanie płatności
- Prowadzenie rejestrów umów, gwarancji

OPERATORÓW MASZYN

- Nadzór i kontrola nad komponentami stosowanymi do produkcji
- Stała współpraca z innymi działami produkcyjnymi
- Utrzymywanie i kontrola parametrów maszyn produkcyjnych

Jeśli posiadasz:

- Doświadczenie w pracy produkcyjnej,
- Komunikatywnie posługujesz się językiem angielskim to...

KRONOSPAN LUKSEMBURG ZAPRASZA

W zamian:

- Zapewniamy zakwaterowanie i pomoc w relokacji,
- Oferujemy umowę o pracę bezpośrednio z zakładem Kronospan Luksemburg S.A.,
- Wspieramy z pomocą mentora w okresie wdrożenia,
- Wspomagamy w nauce języka angielskiego,
- Oferujemy atrakcyjne wynagrodzenie,
- Zapewniamy możliwość rozwoju zawodowego.

Rozmowa rekrutacyjna w języku polskim !

+352 590 311 815

jobs@kronospan.lu

KRZYSZTOF GRABOWSKI
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego

oraz

CEZARY KRASOWSKI
Wójt Gminy Brudzew

ZAPRASZAJĄ NA

Jarmark BOŻONARODZĘNIOWY

ORAZ FINAŁ KONKURSU KULINARNEGO
"WIELKOPOLSKIE SMAKI WIGILIJNE"

7 GRUDNIA, godz. 14.00

**Gminna Hala Sportowa
im. J. Kiszkurno
ul. Powstańców Wlkp. 35B
62-720 Brudzew (powiat turecki)**

W programie m.in.:

zagroda z alpakami
fotobudka

świąteczne warsztaty rękodzieła
występy artystyczne

WSTĘP WOLNY

Niebieski Marsz w Kraszewicach



Z okazji Międzynarodowego Dnia Praw Dziecka Przedszkole „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach zorganizowało Niebieski Marsz.

Niebieski Marsz został zorganizowany na znak solidarności z wszystkimi dziećmi świata, których prawa są łamane. Dzieci



spacerowały ulicami Kraszewic z transparentami i niebieskimi balonikami. Przez cały dzień odbywały się zajęcia, rozmowy

i prezentacje dotyczące praw dziecka.

**Ślawa Kozłowska,
Natalia Wysota**



Prawa dziecka są ważne

ROGASZYCE

Przedszkole „Kolorowe kredki” w Rogaszycach, 20 listopada w rocznicę uchwalenia Konwencji o prawach dziecka, włączyło się do akcji z UNICEF, aby uczcić ten wyjątkowy dzień i pokazać, że prawa dziecka są ważne.

Podczas zajęć dzieci zostały zapoznane m.in. z podstawowymi informacjami o prawach dziecka oraz osobami i instytucjami dbającymi o ich prawa. Mogły zobaczyć krótki film edukacyjny, który przybliżył im



tematykę oraz wykonać radosny taniec z balonami do „Piosenki o prawach dziec-

ka”. Na koniec zajęć wykonały postać superbohatera, który będzie bronił dzieci

i ich praw, dzięki posiadaniu „super- mocy”.

PR

Herb mojego miasta

OSTRZESZÓW



22 listopada 2024 roku w Przedszkolu nr 1 „Bajkowa Jedyneczka” w Ostrzeszowie odbyło się podsumowanie międzyprzedszkolnego konkursu plastycznego „Herb mojego miasta”.

Na konkurs wpłynęło 67

prac z 7 przedszkoli gminy Ostrzeszów. Prace wykonano różnorodnymi technikami, wszystkie zachwyciły kreatywnością i estetyką. Komisja w składzie: Magdalena Puchała (Przedszkole Bajkowa Jedyneczka), Monika Karbowy (Ostrze-

szowskie Centrum Kultury) oraz Magdalena Gałęcka (Muzeum Regionalne im. Władysława Głusa) dokonała wyboru laureatów. Komisja konkursowa szczególnie doceniła samodzielność wykonanych prac.

Anna Hoja

WYNIKI

Kategoria wiekowa 3-4 lata

1. Maksymilian K. (Przedszkole nr 1)
 2. Aleksandra F. (Przedszkole nr 1)
 3. Matylda M. (Przedszkole nr 1)
- Wyróżnienia: Dominik Sz. (Przedszkole nr 1), Antonina M. (Przedszkole nr 6), Antonina P. (Przedszkole nr 6)

Kategoria wiekowa 5-6 lat

1. Emilia K. (Przedszkole w Niedźwiedziu)
 2. Julia B. (Przedszkole nr 1)
 3. Marcel F. (Przedszkole w Niedźwiedziu)
- Wyróżnienia: Helena S. (Przedszkole nr 6), Dobrosława S. (ZSP w Rojowie)

Szkolny Konkurs Fryzjerski



25 listopada w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie odbył się Szkolny Konkurs Fryzjerski. Uczniowie Technikum i Branżowej Szkoły w zawodzie fryzjer pokazali swoje talenty i umiejętności fryzjerskie.

Uczestników oceniała komisja sędziowska w składzie: Tomasz Pasiak i Artur Dziembowski - mistrzowie fryzjerstwa i właściciele salonów fryzjerskich, reprezentujący również Cech Rzemiosł Różnych w Ostrzeszowie oraz nauczyciele przedmiotów zawodowych.

Nagrody dla zwycięzców ufundowały ostrzeszowskie hurtownie artykułów fryzjerskich: - Ponik's - Profesjonalne artykuły fryzjerskie oraz Hair World Ostrzeszów.

Nagrody i dyplomy wręczył dyrektor szkoły Dariusz Grzesik, który wyraził podziw i uznanie dla

uczestników za pomysłowość i oryginalność wykonanych prac. Wszystkim uczestnikom gratulujemy zaangażowania i pięknych efektów pracy.

Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom.

Marlena Ponitka

Zwycięzcami zostali:

"Fale Hollywood"

1. Diana Szweczyk
 2. Wiktoria Trzeciak
 3. Zuzanna Rudkiewicz
- wyróżnienie Julia Urbaniak

"Kok z elementami warkocza"

1. Agata Stasińska
 2. Zuzanna Kubiacyk
 3. Martyna Stempniak
- wyróżnienie Oliwia Lochny

"Modny uczeń TROTY"

1. Wiktor Puchała
 2. Brajan Płonka
 3. Kacper Woszczyk
- wyróżnienie Stanisław Koliński



Wójt Gminy Kobyla Góra oraz Restauracja Drewniana Chalupa zapraszają na

BOŻONARODZENIOWY Jarmark

15.12.2024 r. | GODZ. 15⁰⁰

Miejsce: Plac koło Restauracji Drewniana Chalupa

Atrakeje:

- Stoiska rękodzielnicze
- Ciasta, ciasteczka, gorąca czekolada
- Zdjęcia z Mikołajem i Bałwankiem
- Renifery z Ośrodka "Na wzgórzu"
- Ozdoby, upominki świąteczne
- Sprzedaż choinek
- Lokalne smakołyki
- Występy dzieci
- Ognisko i kiełbaski
- Świąteczna atmosfera

Stoiska rękodzielnicze i gastronomiczne otwarte od 13:00!

KOK Patron medialny: ostrzeszowinfo.pl

Publikacja sfinansowana przez Wydział Kultury i Władztwa Lokalnego. Realizacja sfinansowana na składek mieszkańców i profilu Facebook Ostrzeszów. Podstawą danych jest stan na 31.10.2024 r. w sprawie o zmianach w przepisach o zmianach w sprawie 19.04.2024 r. 19.04.2024 r. 19.04.2024 r. 19.04.2024 r.

Ostatnia droga porucznika Ostrowskiego

20 listopada w wieku stu lat zmarł porucznik Edmund Ostrowski - ostrzeszowski kombatan, żołnierz Armii Krajowej, uczestnik II wojny światowej, bojownik walk o wolność i niepodległość, jeden z inicjatorów obchodów rocznic dekonspiracji bunkra żołnierzy Armii Krajowej w Wygodzie Tokarskiej.

Porucznik Ostrowski 23 listopada spoczął na cmentarzu parafialnym w Ostrzeszowie. W ostatniej drodze towarzyszyli mu między innymi przyjaciele ze Związku Kombatanów RP i Byłych Więźniów Politycznych z Bohdanem Ogrodowskim na czele. powiatostrzeszowski.pl



Śp. Zenon Kałuża Honorowym Obywatelem Grabowa nad Prosną



28 listopada podczas sesji miało miejsce u honorowanie śp. Zenona tytułem Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. Nadany pośmiertnie tytuł przekazano na ręce Jego rodziny.

Honorowy tytuł przyznany został uchwałą nr

VI/43/2024 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 30 października 2024 r.

Śp. Zenon Kałuża urodził się 5 października 1936 r. w Skrzyńkach. Zmarł 5 czerwca 2023 r. w Le Pecq k. Paryża. Wykładowca KUL, profesor, wybitny mediewista, emerytowany kierownik ds. badań w Centrum Naro-

dowym Badań Naukowych w Paryżu. Autor licznych artykułów i rozpraw, monografii, edycji krytycznych, serii biuletynów historii doktryn średniowiecznych XIV i XV w. i recenzji oraz współwydawca prac zbiorowych poświęconych historii filozofii, logiki i teologii.

UG

Senioriada w Mikstacie



21 listopada w Restauracji Zielone Wzgórze w Mikstacie odbyła się Senioriada dla członków Klubu Senior+ w Mikstacie.

W wydarzeniu uczestniczyli również goście - burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Halina Zadzka oraz kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Karolina Chmielewska-Widerska. Swoją obecnością podkreśliли wagę i znaczenie integracji oraz aktywności seniorów w naszej społeczności.



Wydarzenie pełne było atrakcji, radości i niezapomnianych chwil. Ludzie bawili się tak wspaniale, że stoły niemal opustoszały - wszyscy ruszyli na parkiet, by dać się porwać muzyce i wspólnej zabawie. Seniorzy mieli okazję zobaczyć wyjątkową niespodziankę - tańczącego misia, który rozba-

wił uczestników, a fantastyczną oprawę muzyczną na żywo zapewnił Zespół Muzyczny Cover, wprowadzając wspaniałą atmosferę. To był dzień, który na długo pozostanie w pamięci, pełen zachwyty, wspólnej zabawy i pamiątkowych chwil.

MS

REKLAMA



Na rynku jesteśmy już 15 lat



NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ CROSSIN
- IZOLACJE WDMUCHIWANE WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ MEMBRANĄ

Skorzystaj z dopłaty na termoizolację!
PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024



603 842 573

termo-strop@wp.pl

www.termo-strop.pl

Podsumowanie realizowanego przez ZSP Nr 1 projektu

Mobilność kluczem do kariery



KĘPNO

27.11.2024 r. odbyło się uroczyste podsumowanie projektu edukacyjnego zrealizowanego przez Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie pn. „Mobilność uczniów i nauczycieli ZSP Nr 1 w Kępnie - kluczem do kariery zawodowej na europejskim rynku pracy”.

Przedsięwzięcie realizowane na zasadach Programu

Erasmus+ w ramach projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” i sfinansowano ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

Uczestnicy projektu przedstawili korzyści z wyjazdu oraz kompetencje nabyte za granicą, zwrócili uwagę na poprawę komunikacji w językach obcych oraz zwiększenie umiejętności miękkich (soft skills). Każdy uczestnik otrzymał doku-

menty potwierdzające nabywanie wiedzy i umiejętności zawodowych podczas praktyki za granicą oraz certyfikat uczestnictwa w projekcie.

W projekcie wzięło udział 20 uczniów klas III i IV technikum kształcących się w następujących zawodach: technik architektury krajobrazu, technik ekonomista, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik informatyk, technik reklamy, także 10 nauczycieli przedmiotów zawodowych we wspomnianych zawodach.

Uczniowie zrealizowali 3-tygodniowe praktyki we włoskich przedsiębiorstwach w Rimini, a nauczyciele 5-dniowe obserwacje pracy - „job shadowing” w placówkach oświatowych i zakładach pracy współpracujących z włoskim partnerem.

Czas realizacji projektu: 02 października 2023 roku - 01 stycznia 2025 roku. Całkowita wartość projektu: 268.347,80 zł. Sfinansowano z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

RED



Sala OSP w Siemianicach z fotowoltaiką



Zakończono prace związane z realizacją zadania pn.: „Wspieranie aktywności mieszkańców poprzez poprawę bazy lokalowej - montaż ogrzewania w budynku Sali wiejskiej OSP w Siemianicach”.



Zadanie obejmowało zamontowanie ogrzewania elektrycznego wraz z montażem paneli fotowoltaicznych. Dzięki wykonanym pracom wzrosło zainteresowanie ofertą Sali Wiejskiej OSP oraz uległ poprawie stan techniczny budynku.

Investycję wykonała firma WASTA PV Sp. z o.o. z Kępna za kwotę brutto 177.735,00 złotych

Na realizację powyższych zadań, Gmina Łęka Opatowska pozyskała dotację w wysokości 70 000,00 zł z Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi - XIV edycja konkursu Pięknie Wielkopolska Wieś”.

UG

Umowa na budowę pawilonu podpisana

TRZCINICA

28 listopada 2024 roku w Trzcinicy zawarta została umowa na realizację zadania: „Budowa pawilonu socjalnego na boisku sportowym w miejscowości Wodziecna”.

Podpisanie umowy poprzedziło postępowanie zakupowe, na które wpłynęły 2 oferty. Za kwotę

423.237,97 złotych brutto wykonawcą będzie firma „MAG-DOM” Firma

Ogólnobudowlana Sławomir Magnucki Siemianice. Termin realizacji to 7 mie-

sięcy od podpisania umowy.

RED



Renta wdowia - wnioski od stycznia 2025 roku

Od 1 stycznia 2025 roku będzie można składać wnioski o tzw. rentę wdowią. Renta ta jest przeznaczona dla wdów i wdowców, którzy mają prawo do co najmniej dwóch świadczeń emerytalno-rentowych, z których jedno stanowi renta rodzinna po zmarłym małżonku. Aby móc ją pobierać, należy jednak spełnić określone warunki.

Nowe przepisy umożliwią łączenie renty rodzinnej z innymi świadczeniami emerytalno-rentowymi przysługującymi z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Wojskowego Biura Emerytalnego, Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA oraz Biura Emerytalnego Służby Więziennej. Jednak samo posiadanie statusu wdowy lub wdowca oraz prawo do dwóch świadczeń nie wystarczą, aby uzyskać „rentę wdowią”. W praktyce nie jest to nowe świadczenie, ale zbieg dwóch różnych świadczeń. Należy łącznie spełnić następujące warunki: mieć co najmniej 60 lat (w przypadku kobiet) lub 65 lat (w przypadku mężczyzn), do dnia śmierci małżonka pozostawać z nim we wspólności małżeńskiej, nabyć prawo do renty rodzinnej po zmarłym małżonku nie wcześniej niż przed ukończeniem 55 lat (kobieta) i 60 lat (mężczyzna) oraz nie pozostawać obecnie w nowym związku małżeńskim.

Wdowie lub wdowcowi przysługuje prawo do renty wdowiej wyłącznie po ostatnim małżonku. Warto podkreślić, że prawo do tego świadczenia wygasa z dniem poprzedzającym zawarcie nowego związku małżeńskiego przez osobę uprawnioną.

- Przyznanie „renty wdowiej” będzie możliwe, jeśli wdowa lub wdowiec mają ustalone prawo do renty rodzinnej. W przypadku, gdy do tej pory nie ubiegali się o przyznanie renty rodzinnej, ponieważ świadczenie po współmałżonku byłoby mniej korzystne, powinni złożyć wniosek na formularzu ERR jeszcze w tym roku - informuje Marlena Nowicka, rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. - Następnie do 30 czerwca 2025 r., należy złożyć wniosek o ustalenie zbiegu świadczeń z rentą rodzinną, korzystając z formularza ERWD. Taka kolejność ułatwi i przyspieszy rozpatrzenie

wniosku o rentę wdowią. Podobna sytuacja dotyczy osób pobierających rentę rodzinną, które nigdy nie wniosowały o przyznanie swojej emerytury.

Jeśli klient złoży wniosek o „rentę wdowią”, a nie będzie miał ustalonego prawa do co najmniej dwóch świadczeń emerytalno-rentowych, w tym renty rodzinnej po zmarłym małżonku, ZUS odmówi przyznania renty wdowiej z powodu braku prawa do drugiego świadczenia - dodaje Nowicka.

ILE WYNIESIE RENTA WDOWIA?

Obecnie wdowy i wdowcy mogą pobierać jedno świadczenie - wyższe lub wybrane spośród dwóch dostępnych opcji: rentę rodzinną lub własne świadczenie, takie jak np. emerytura, renta z tytułu niezdolności do pracy czy emerytura rolnicza. W przyszłym roku będą mieli możliwość wyboru: otrzymywać pełną rentę rodzinną oraz 15 proc. własnego świadczenia lub odwrotnie. Warto zaznaczyć, że od 1 stycznia 2027 r. drugie świadczenie zostanie zwiększone z 15 do 25 proc. Taki wybór będą miały także osoby uprawnione do zasiłku lub świadczenia przedemerytalnego, emerytury pomostowej, nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego czy renty szkoleniowej.

Wysokość sumy świadczeń ustalonych łącznie nie może przekraczać trzykrotności kwoty najniższej emerytury, czyli obecnie 5342,88 zł (3x1780,96 zł). Do tego limitu wliczane są również świadczenia wypłacane przez instytucje zagraniczne oraz inne niż jednorazowe świadczenia i dodatki. W przypadku, gdy suma świadczeń przekroczy trzykrotność najniższej emerytury, świadczenie zostanie pomniejszone o kwotę przekroczenia.

KIEDY MOŻNA ZŁOŻYĆ WNIOSEK

Od 1 stycznia 2025 r. będzie można składać wnioski o tzw. rentę wdowią, przy czym prawo do tego świadczenia zostanie przyznane od miesiąca, w którym złożony został wniosek, jednak nie wcześniej niż od 1 lipca 2025 r. Osoby, które posiadają już ustalone prawo do renty rodzinnej oraz do własnego świadczenia, nie muszą dołączać żadnych dokumentów do wniosku.

ZUS

Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej



W wtorek, 26 listopada w sali sportowej Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie zorganizowano Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej Dziewcząt i Chłopców Szkół Średnich.

W ramach "XXVI Licealia-
dy 2024/2025" rozegrano
dwa mecze pomiędzy za-
przyjaźnionymi szkołami.
W kategorii dziewcząt re-

prezentantki Macieja No-
wickiego pokonały gospo-
dynie turnieju, zdobywając
Mistrzostwo Powiatu.
Najlepszą bramkarką zo-

stała Maria Mikołajczyk,
najskuteczniejszą zawod-
niczką okazała się Oliwia
Sobczak - ZSP Nr 1 Kępno.
Najlepszą zawodniczką zo-

stała Vanessa Mączka z LO
Nr I w Kępnie.

W kategorii chłopców sy-
tuacja uległa zmianie, bo-
wiem gospodarze pokonali
zdecydowanie reprezentac-
ję ZSP Nr 1 w Kępnie.
Najlepszym bramkarzem

został Wiktor Malinowski,
najlepszym strzelcem oka-
zał się Karol Kaczmarek-
-LO Nr I Kępno. Najlep-
szym zawodnikiem został
Jakub Junczak z ZSP Nr 1
w Kępnie.

Pamiątkowe puchary, dy-

plomy i piłki dla każdej
z uczestniczących drużyn
w imieniu Starosty Kępiń-
skiego Alicji Śniegockiej
wręczyła Dyrektorka LO Nr I
w Kępnie Danuta Stefań-
ska.

PK

Łęka Opatowska mistrzem w unihokeju

14 listopada 2024 roku
w hali sportowej w Łęce
Opatowskiej odbył się Fi-
nał Rejonu Kaliskiego
w Unihokeju Dziewcząt
w ramach „XXVI Igrzysk
Dzieci 2024/2025”.

Do rywalizacji przystąpiło
sześć szkół podstawowych
z Rejonu Kaliskiego: SP Za-
krzyn, SP Chwaliszew, SP
Raszków, SP Mroczeń, SP
Nr 1 Pleszew oraz gospodar-
ze - SP Łęka Opatowska.

Po zaciętej walce zwycię-
stwo odniosła drużyna SP
Łęka Opatowska, która
wykazała się doskonałą
formą, zdobywając w czte-



rech meczach łącznie 35
bramek i tracąc zaledwie
5. W finale pokonała SP
Zakrzyn wynikiem 12:3.
**Ostateczna klasyfikacja
zawodów:**
1. SP Łęka Opatowska

- skład: Natalia Jagieniak,
Anna Bartnicka, Kinga
Szkudlarek, Kinga Jerczyń-
ska, Iga Gruszka, Amelia
Maras, Oliwia Nawrot, Mi-
chalina Joniak, Zuzanna
Sroka.

2. SP Zakrzyn
3. SP Mroczeń
4. SP Chwaliszew
5. SP Nr 1 Pleszew
6. SP Raszków
**Wyróżnienia indywidual-
ne:**

Najlepsza strzelczyni:
Natalia Jagieniak (SP Łęka
Opatowska) - 15 bramek
Najlepsza zawodniczka:
Martyna Janicka (SP Za-
krzyn)
Najlepsza bramkarka:

Julia Zaremba (SP Mro-
czeń)
Wielkie gratulacje dla SP
Łęka Opatowska. Życzymy
powodzenia w zbliżającym
się półfinale województwa
wielkopolskiego!

UG

Spotkanie autorskie z Jerzym Bończakiem



25 listopada w Kinie So-
kolnia odbyło się spotka-
nie autorskie z wybitnym
aktorem Jerzym Bończakiem.
Spotkanie poprzedziła
emisja filmu „Fucha” z
główną rolą aktora. Na
sali zgromadziła się
publiczność chcąca
wysłuchać historii i ane-
gdosł z życia Jerzego
Bończaka. Spotkanie
poprowadził Grzegorz
Leks, zastępca dyrektora
Kępińskiego Ośrodka
Kultury.

Aktor i reżyser z poczuciem
humoru i dystansem do
siebie wystąpił o swojej
karierze i najważniejszych
rolach.
Jerzy Bończak od ponad

pół wieku jest obecny na
polskiej scenie, doskonale
znany i lubiany z wielu ról,
m.in.: konstruktora Marka
Maca z „Alternatywy 4”,
Chrostowicza z filmu
„Miś”, Krzepickiego z „Ka-
riery Nikodema Dyzmy”
czy Stiopy Lichodziejewa z
„Mistrza i Małgorzaty”.

Zadanie zostało zrealizo-
wane przez Stowarzyszenie
Wrota Wielkopolski i Kę-
piński Ośrodek Kultury w
ramach projektu pt. „Kul-
tura na krańcach Wielko-
polski”. Zadanie publiczne
współfinansowane ze środków
Samorządu Województwa
Wielkopolskiego.

UG

Seminarium z BHP dla uczniów

KĘPNO

25 listopada 2024 roku
w Centrum Kształcenia
Ustawicznego Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych
Nr 2 w Kępnie odbyła się
pierwsza część szkolenia
dla uczniów klas o profilu
rolniczym, którzy przygo-
towują się do odbycia
praktycznej nauki zawodu
w gospodarstwach rolnych
swoich rodziców.

Seminarium prowadził An-
drzej Zalewski, główny spe-
cjalista ds. bezpieczeństwa
pracy w rolnictwie z Okręgo-
wego Inspektoratu Pracy
w Poznaniu. W szkoleniu
uczestniczyło 17 uczniów



klasy II TB i III TC z grupy
technik agrobiznesu.

Celem dobrowolnych
szkoleń dla uczniów kie-
runków rolniczych oraz
rolników jest zmniejszenie
ryzyka wystąpienia wypad-
ku przy pracy lub rolniczej

choroby zawodowej. Pro-
wadzone seminaaria oddzia-
lują na wyobraźnię i na-
wyki rolników, zachęcają
do wprowadzania zmian w
gospodarstwach rolnych
podnoszących bezpieczeń-
stwo ich pracy i życia.

Mamy nadzieję, że udział
w szkoleniach z zakresu
bhp przyczyni się do obni-
żenia poziomu wypadkow-
ości w rolnictwie i wzrostu
poziomu bezpieczeństwa
prac wykonywanych w go-
spodarstwie.

Jan Kokot

Modernizacja dróg zakończona



TRZCINICA

W gminie Trzcينica za-
kończyła się realizacja za-

danía „Modernizacja od-
cinków dróg gminnych”,
a dotyczyła ona dróg
w Pomianach i Piotrówce.



Wartość całkowita zada-
nia to 1.754.961,90 zło-
tych z czego 1.649.011,80
złoty (94%) to dofinanso-

wanie z Rządowego Fundu-
szu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych.

UG

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę rolną 0,7 ha w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 793 505 788

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² w Ostrzeszowie na pl. Borek od ul. Piastowskiej. Tel. 784 465 087

Kupię mieszkanie w bloku może być do remontu. Na parterze pierwszym lub drugim piętrze 25 do 40 metrów. Tel. 605 973 374

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Łaski. Tel. 606 576 953

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam ogródek działkowy około 320 m², ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. grzecznościowy 501 381 230

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doru-

SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni **14.733 m²** - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po **7366,50 m²** - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m². Tel. 533 460 747

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

chowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

WYNAJME

Mieszkanie do wynajęcia w nowym bloku z windą w Ostrzeszowie pl. Borek, 2 pokoje 40 m², nowoczesnie urządzone i w pełni wyposażone, komórka lokatorska, piwnica 5 m². Tel. 660 331 379, 668 443 412

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 2 pokoje 48 m² w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Kawalerkę 34 m² na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m² I piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Pokój z aneksem kuchennym, łazienką 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

PRACA

Dorywczo, na godziny lub dni podejmę opiekę nad seniorem, jestem empatyczna, nie piję, nie palę, prawo jazdy, Grabów, Bukownica i okolice. Tel 795 176 329

Podjęmę pracę ze starszą osobą

na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonam wykończenia wnętrz re-

Potomski CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

GRAŻKA Garaże Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA GARAZE BLASZANE BRAMY GARAZOWE BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrow Wlkp., Karski, ul. Środkowa 39

62 733 88 30, 607 680 103

monty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

MOTORYZACYJNE

Sprzedam VW T-ROC 2019 r., benzyna, 1,5 150 KM, niebieski met., pano-

ramiczny dach, pełne wyposażenie, alufelgi. Tel. 663 237 584

Sprzedam Fiata Stilo 2007 r., 170 tys. km, cena 5300 zł. Tel. 608 792 502

Sprzedam kola zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam 4 kola z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFIA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwarczek, krojących tkanin, pomocników krojących
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszukujemy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!

Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.



STOLARZ LEMPERT

Firma Stolarz-Lempert

ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym (tygodniowe wyjazdy)

Wymagane ważne uprawnienia i badania. Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410** bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI



MARIA LIPIŃSKA - żyła lat 70 - zm. 22.11.2024 r.
MARIANNA DIRBACH - żyła lat 90 - zm. 23.11.2024 r.
KRYSZYNA WIELGOSZ - żyła lat 75 - zm. 24.11.2024 r.
STANISŁAWA TORBA (z domu KOWALCZYK) - żyła lat 72 - zm. 24.11.2024 r.
ROMAN FELISIAK - żył lat 72 - zm. 25.11.2024 r.
MARCIN ADAMSKI - żył lat 42 - zm. 26.11.2024 r.
MARIAN SOBCZAK - żył lat 90 - zm. 25.11.2024 r.
WIESŁAWA SOBAŃSKA (z domu GRABOWSKA) - żyła lat 92 - zm. 22.10.2024 r.
MARCIN FAKA - żył lat 53 - zm. 24.11.2024 r.
TADEA STURGULEWSKA - żyła lat 84 - zm. 25.11.2024 r.
HENRYK JERZYK - żył lat 78 - zm. 26.11.2024 r.
MAREK CZAJA - żył lat 65 - zm. 25.11.2024 r.
JAN MOŚ - żył lat 76 - zm. 27.11.2024 r.
IRENEUSZ NAWROCKI - żył lat 64 - zm. 27.11.2024 r.
STANISŁAW MICHALCZYK - żył lat 71 - zm. 28.11.2024 r.
ZOFIA CERBIŃSKA - żyła lat 79 - zm. 27.11.2024 r.
STANISŁAW WALCZAK - żył lat 92 - zm. 29.11.2024 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

VAIANA 2
3.12 godz. 15:30



4.12 godz. 15:30, 17:30
5.12 godz. 15:30, 17:30
6.12 godz. 17:30
7.12 godz. 17:30
8.12 godz. 15:30
10.12 godz. 17:30
11.12 godz. 15:30
12.12 godz. 17:30

HERETIC
3.12 godz. 17:15
4.12 godz. 19:30
5.12 godz. 19:30

DAWID PODSIADŁO - DOKUMENTALNY
3.12 godz. 19:30



GLADIATOR II
6.12 godz. 19:30
7.12 godz. 19:30
8.12 godz. 19:15
10.12 godz. 19:30
11.12 godz. 19:30
12.12 godz. 19:30


RENIFER NIKO I ZAGINIONE SANIE MIKOŁAJA
6.12 godz. 15:30
7.12 godz. 15:30
8.12 godz. 17:30
10.12 godz. 15:45
11.12 godz. 17:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

GLADIATOR 2
4.12 godz. 19:45
5.12 godz. 19:45
6.12 godz. 19:45
7.12 godz. 19:45
8.12 godz. 19:45

U PANA BOGA W KRÓLOWYM MÓSCIE
4.12 godz. 17:00
5.12 godz. 17:00
6.12 godz. 17:00
7.12 godz. 17:15
8.12 godz. 17:15

DAWID PODSIADŁO - DOKUMENTALNY
3.12 godz. 21:15

Zostań Dawcą szpiku

XII Dzień Dawcy Szpiku w Ostrzeszowie

W Polsce co 40 minut ktoś dowiaduje się że ma białaczkę lub inny nowotwór krwi. Dla wielu chorych jedyną szansą na życie jest znalezienie zgodnego dawcy szpiku lub kwiatowców komórek macierzystych.

Nadzieję i nauki uczyli ostrzeszowskich szkół ponadpodstawowych udowodniają że los osób charych na nowotwory krwi nie jest im objętym i organizują Dzień Dawcy Szpiku.

I Ty możesz uratować komuś życie, rejestrując się jako potencjalny Dawca. Podaj swój kornuż życie!

Rejestracja

Data: 04.12.2024 Godzina: 10:00-17:00 Miejsce: I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 21
Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie, ul. Sikorskiego 7
Zespół Szkół nr 2 im. Przyjaciół Polski-Norweskiej w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 12

Fundacja DKMS
ul. Alkowa 4/2 00-200 Warszawa
T +48 22 982 94 00 F +48 22 862 94 02
WWW.DKMS.PL



JARMARK BOŻONARODZENIOWY

OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
ZAPRASZA NA

7-8 GRUDNIA 2024 - RYNEK
GODZ. 10.00 - 20.00

SOBOTA

- 12.00-16.00 Święteczne warsztaty z Krainą Wyobraźni
- 13.00-16.00 Gra terenowa „Niesłone rancery”
- 14.00 Ogłoszenie wyników Konkursu na najlepszy piernik - OLGO
- 15.00 Zespół Jubilat z Niedźwiedzia - koncert
- 16.00-19.00 Święteczna fotobudka obrótowa
- 16.00 Schola Gloria z Grabowa nad Prosną - koncert
- 16.30 Rozświetlenie choinki przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów
- 17.00 Chór Joyful Gospel - koncert pod batwą Aleksandry Marszałkowskiej
- 18.00 Maciej Gucik & Mateusz Bedura - świąteczny koncert z akordeonem na żywo
- 19.00 Teatr Ognia - pokaz pirotechniczny

NIEDZIELA GODZ. 10.00 - 17.00

- 10.00-17.00 Prezentacje rękodzielniczych, wytwórców, producentów oraz wystawców
- 12.00 Pogustasze - koncert
- 12.30 Święteczny Rap - konkurs na najlepsze przepisy świąteczne
- 13.00 Mini Joy-Joy-Joy - koncert pod batwą Aleksandry Marszałkowskiej
- 14.00 Studio Tęcza System - pokaz taneczny
- 14.30 Oryśka Koflewska - koncert
- 15.00 Dominika Gniady - koncert
- 15.30 Wiktoria Lacińska - koncert
- 16.00 Julia Fajdek - koncert
- 16.30-17.00 Animacja dla dzieci prowadzona przez Śnieżynki z Lola Land i maskotkę Olaf

W programie również:
Zaproszenie św. Mikołajem, Efy na szczudłach, Charytatywna Akcja Święty Mikołaj, warsztaty dla dzieci, karmienie chamek, stolica z rekordem, żywności itd., konkursy, poczęstunek aromatyczna herbata i pierniki, pieczone jabłka z kokosówką, karuzela wianuska, malowanie twarzy z Mag 4 you handmade, Zimowy Ogródek Belle Vita



Wielkopolska Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie *opłata zgodnie z cennikiem operatora

NABÓR WOLONTARIUSZY

2025

33

wielka orkiestra świątecznej pomocy

FINAL SZTAB

33. FINAŁ WÓSP ZAGRA 26 STYCZNIA 2025 ROKU

Rejestracja online
<https://iwolontariusz.wosp.org.pl>



Christmas Gospel Songs

Warsztaty Gospel z piosenkami świątecznymi i koledami

Brian Fentress
Artur Wypich

11-12 stycznia 2025
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
<http://www.ock.ostrzeszow.pl>
<https://www.facebook.com/ockfb>

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Nadchodzi czas zmian, burzy i chaosu, które mogą przestraszyć nawet najsilniejszych. Uważaj na nagłe decyzje i zawirowania, które wywrócą twoją rzeczywistość do góry nogami. To, co teraz się zawali, było niepewne, zbudowane na słabym fundamencie. Gdy runą mury, w sercu nocy pojawi się szansa, abyś od nowa wzniósł coś prawdziwego i trwałego. Przygotuj się na to, że z popiołów wyrosnie coś piękniejszego niż to, co znałeś.



BYK 21.IV - 20.V

W najbliższych dniach będziesz mógł cieszyć się owocami swojej ciężkiej pracy. Bogactwo, które przychodzi, to nie tylko materialne zyski, ale i poczucie spełnienia. Nie zapomnij jednak, że sukces to także odpowiedzialność – dziel się swoimi darami, pomagaj innym, a los będzie ci sprzyjać.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Przygotuj się na to, że nie wszystko będzie jasne i zrozumiałe. Nadchodzą dni, w których intuicja będzie Twoim najlepszym przewodnikiem. Będziesz musiał zanurzyć się głęboko w zakamarki swojej duszy, by rozpoznać, co jest prawdziwe, a co tylko złudzeniem. Karty ostrzegają przed zbyt pochopnym zaufaniem nowo poznanym osobom – miej oczy szeroko otwarte.



RAK 21.VI - 21.VII

Zbliża się czas, w którym będziesz musiał słuchać swojego wewnętrznego głosu. Pojawi się okazja, aby dowiedzieć się więcej o sobie i swoich ukrytych pragnieniach. Znajdź czas na samotne refleksje, bo odpowiedzi, których szukasz, już są w tobie – wystarczy, że spojrzysz w głębię swojego serca. Intuicja stanie się twoją siłą, a duchowe odkrycia przyniosą spokój.



LEW 21.VII - 20.VIII

Wchodzisz w okres, w którym twoje talenty i charyzma zostaną dostrzeżone. To czas celebracji, radości i chwil pełnych ciepła, nawet w zimowe wieczory. Nie bój się promieniować blaskiem swojej osobowości – teraz jest czas, by dzielić się swoją energią z innymi. Karty przypominają, że triumf jest największy wtedy, gdy dzielisz się nim z otoczeniem, więc nie oszczędzaj radości.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Zajrzyj do wnętrza własnej duszy. To dobry moment na refleksję i samopoznanie. Zamiast szukać odpowiedzi na zewnątrz, zanurz się w swojej mądrości i ciszy. Choć może to wydawać się samotne, blask księżyca przypomina, że w tej samotności jest też piękno i głębia. Odkryjesz, co jest naprawdę ważne, i odnajdziesz siłę, o której nie wiedziałeś, że ją posiadasz.



WAGA 21.IX - 20.X

Zbliża się czas decyzji i rozstrzygnięć. Twoje czyny będą teraz miały swoje konsekwencje – dobre lub złe, zależnie od twoich intencji. Zadbaj o równowagę we wszystkich aspektach swojego życia i pamiętaj, że każda akcja wywołuje reakcję. Szukaj harmonii, ale nie unikaj odpowiedzialności za swoje wybory. Karty przypominają, że sprawiedliwość jest często surowa, ale sprawiedliwa.



SKORPION 21.X - 21.XI

Nadchodzą dni zakończeń, które przynoszą nowy początek. Czas porzucić to, co stare, to, co cię obciąża, aby móc narodzić się na nowo, silniejszym i odważniejszym. Księżyce światło przypomina, że nic w naturze nie ginie na zawsze, lecz przekształca się w coś innego. Przygotuj się na moment oczyszczenia – przyjdzie, by uwolnić twoją duszę.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Właśnie otworzył się przed tobą ważny moment w życiu, który zachęca cię, byś obrał kurs i podążył za swoimi marzeniami z determinacją. Przed tobą podróż, która może być dosłowna lub symboliczna, ale jedna rzecz jest pewna – nie będzie to spokojna przejażdżka. Wyzwaniem będzie utrzymanie kontroli i znalezienie balansu między ambicją a rozważą.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Otrzymujesz od Wszechświata przestrożę przed iluzją i pokusami. Zbliżają się dni, w których możesz stanąć przed decyzjami, które na pierwszy rzut oka wydają się kuszące, lecz mają drugie, ciemniejsze dno. Uważaj, by nie zatracić się w ambicji czy pragnieniach, które cię ograniczą. Pamiętaj, że kluczem do wyzwolenia jest świadomość własnych słabości.



WODNIK 21.I - 18.II

Teraz jest moment, w którym odnajdziesz nową iskrę twórczą lub pomysły, który zapali w tobie płomień działania. Blask księżyca przypomina, że nawet w najciemniejszym momencie twoja wewnętrzna gwiazda oświetla drogę. Uwierz w siebie i w swoje plany, bo los ci sprzyja, a wsparcie przyjdzie z najmniej oczekiwanych stron.



RYBY 19.II - 20.III

Pewne sprawy mogą wydawać się trudne i wymagające zawieszania pewnych działań. Nie jest to czas na pośpiech, lecz na rozważania i akceptację, że pewne rzeczy potrzebują czasu. Odkryjesz, że patrzenie na życie z innego punktu widzenia przyniesie ci zrozumienie, a księżycowe światło oświetli nową drogę, której wcześniej nie dostrzegałeś.

Wasze Bobasy



SARA WRZALSKA
córka Anny i Daniela Wrzalskich
z Krążkowych,
ur. 21.11.2024 r.,
waga 3180 g., dł. 54 cm.



ARTUR PORKHUN
syn Viktorii i Serhii Porkhuna
z Bralina,
ur. 22.11.2024 r.,
waga 2810 g., dł. 53 cm.



MARCELINA ZALEWSKA
córka Anny Ostrowskiej i Piotra
Zalewskiego z Opatowa,
ur. 22.11.2024 r.,
waga 3610 g., dł. 58 cm.



NAZAR KHMARUK
syn Myrosławy Khamaruk
i Oleksandra Lemesh z Byczyny,
ur. 24.11.2024 r.,
waga 3100 g., dł. 55 cm.



GABRIEL SZAFRAN
syn Kingi Bartodziej-Szafran
i Mateusza Szafrana z Wielunia,
ur. 25.11.2024 r.,
waga 3040 g., dł. 55 cm.



GABRIEL HERBUT
syn Nicolii i Damiana Herbut
z Krzywiczyn,
ur. 25.11.2024 r.,
waga 3900 g., dł. 53 cm.



ADA ŁUGOWSKA
córka Karoliny i Pawła Ługowskich
z Rzetni,
ur. 29.11.2024 r.,
waga 2970 g., dł. 54 cm.



ZUZANNA OKOŃ
córka Aleksandry i Arkadiusza
Okoń z Jeziornej,
ur. 30.11.2024 r.,
waga 3370 g., dł. 56 cm.



FELIKS MALIGŁÓWKA
syn Anny Tyła i Artura Maligłówny
z Ostrzeszowa,
ur. 30.11.2024 r.,
waga 2970 g., dł. 53 cm.



ANASTAZJA BARCZYŃSKA
córka Marty Dymały i Huberta
Barczyńskiego z Niedźwiedzia,
ur. 30.11.2024 r.,
waga 3600 g., dł. 52 cm.



**MIEJSCE
DLA
TWOJEGO
BOBASA**

REKLAMA



NOWIGO

LISTWY FRYZY TARCICA

SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

OFERUJEMY:

- DESKA TARASOWA, PODŁOGOWA, ELEWACYJNA
- DREWNO BUDOWLANE
- TARCICA KRAJOWA I ZAGRANICZNA
- DREWNO KVH, BSH i C24
- ELEMENTY MEBLOWE
- IMPREGNATY, FARBY, WKRETY, ŁĄCZNIKI, itp.



Kępno
ul. Poznańska 7a
www.nowigo.pl
Tel. 667 690 040